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Warszawa, 02.08.2022 r. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 

ze zm.), dalej „ustawa Pzp”. Przedmiotem postępowania jest dostawa sprzętu 
komputerowego oraz infrastruktury do archiwizacji danych cyfrowych dla 
Mazowieckiej Biblioteki Cyfrowej 
 
 

W związku ze złożonymi pytaniami, dotyczącymi przedmiotowego postępowania, Zamawiający 
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, udziela następujących wyjaśnień:   
 
 
Pytanie 1:  
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

 
 

Pytanie 2:  
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 
producenta komputera?  
 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane na 
urządzeniach. 

 
 

Pytanie 3:  
Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 
oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft 
Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu 
lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania 
stosowną w zależności od dostarczanej wersji?  

 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe zainstalowane na urządzeniach było 
oryginalne, potwierdzenie legalności może to być w formie naklejek, certyfikatów lub klucza 
przypisanego do płyty głównej.  

 
 
 



 

 
             Jednostka organizacyjna Samorządu Województwa Mazowieckiego 

 
 

 
Pytanie 4:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 
dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 

wystąpienia wątpliwości co do jego legalności? 
  
Odpowiedź:  

 
Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość.  

 
 
Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców, zainteresowanych 
udziałem w postępowaniu. 
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